

**Lucrari de reparatie a birourilor
din cadrul IGP amplasat pe str.
Octavian Goga 33**

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL №
rourilor din cadrul IGP amplasat pe str. Octavian Goga 33**

Valoarea de deviz 221 649 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de demolare				
1	RpCO56A	Demontarea timplariei din lemn (usi. ferestre)	m2	8,320	21,00 21,00	174,700 174,700
2	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc (linoleum)	m2	79,130	24,52 23,00	1 940,622 1 820,000
3	RpCK42E k=0.5 manope	Desfacerea pardoselilor reci din plinte, scafe turnate pe loc sau prefabricate (plinte din lemn)	m	86,950	6,25 6,25	543,450 543,450
4	RpCR32B	Desfacerea tapetelor	m2	224,000	22,04 20,00	4 936,277 4 480,000
5	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2	134,930	14,66 13,50	1 977,538 1 821,600
6	RpCG29C	Demolarea peretilor de zidarie din caramida	m3	3,500	200,89 197,50	703,120 691,250
7	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc	6,000	11,00 11,00	66,000 66,000
8	RpIB11A	Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare (4 buc)	m2	4,600	8,00 8,00	36,800 36,800
		<i>Total</i>	lei			10 378,507
		Total Lucrari de demolare				10 378,507

1	2	3	4	5	6	7
		Inclusiv salariu				9 633,800
		2. Lucrari de finisare				
		2.1. Pereti				
9	CD50C	Zidarie din caramida medie, format 250 x 120 x 65 la pereti exteriori cu inaltimea pina la 4 m	m3	0,300	1 835,69 283,00	550,706 84,900
10	CF02B	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru sprit, grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2	188,500	77,95 60,00	14 693,387 11 310,000
11	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu grund	m2	224,000	3,90 1,50	872,928 336,000
12	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	224,000	77,35 61,00	17 327,129 13 664,000
13	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla lipit cu aracet	m2	224,000	18,35 10,00	4 110,233 2 240,000
14	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti interioare	m2	224,000	16,49 7,00	3 694,006 1 568,000
15	CF30A	Tencuieli exterioare de 2-3 mm. grosime, executate manual. cu amestec "TINC" la pereti	m2	224,000	113,96 61,00	25 527,743 13 664,000
16	CK03B2	Usi din lemn interioare sau exterioare intr-un canat, pe toc si usi pentru balcon, finisate la producator, inclusiv izolatia hidrofuga si termica a tocului, montate pe ghermele existente la constructii cu inaltimi pina la 35 m (Внутренние одностворчатые деревянные двери с коробкой, с отделкой от производителя, и двери для балконов, включая гидро- и теплоизоляцию коробок, на существующие петли в зданиях высотой до 35 м)-	m2	5,670	1 295,85 70,00	7 347,471 396,900

1	2	3	4	5	6	7
		межкомнатные из МДФ без порожные				
17	CK33A	Broasca Yalle la usi	buc	5,000	455,00 98,00	2 275,000 490,000
18	CN16D	Vopsitorii cu lacuri si vopsele pe baza de ulei aplicate pe timplarie din lemn, executate cu 2 straturi de vopsea de email la dusumele	m2	9,180	69,34 27,50	636,556 252,450
19	CK57E	Instalarea ferestrelor din PVC: oscilobatante (pliante, swing-out) cu suprafata golului sub 2 m2 in canat	m2	1,300	1 445,78 70,65	1 879,511 91,850
		<i>Total</i>	lei			78 914,670
		Total Pereti Inclusiv salariu				78 914,670 44 098,100
		2.2. Pardosea				
20	CG56B	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 20 mm	m2	79,130	240,47 23,40	19 028,357 1 851,650
21	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare cu "BETONCONTACT" (0,3 kg/m2)	m2	79,130	9,08 1,50	718,702 118,700
22	CG08A	Pardoseli din materiale plastice montate pe suport existent, curatate, inclusiv pervazurile din PVC, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, cu covor PVC lipit cu prenadez (inclusiv plinte din PVC - 57,08 m)	m2	79,130	200,72 50,00	15 882,940 3 956,500
		<i>Total</i>	lei			35 629,999
		Total Pardosea Inclusiv salariu				35 629,999 5 926,850
		2.3. Tavan				
23	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	64,510	251,75 110,00	16 240,238 7 096,150
24	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu grund	m2	14,700	3,90 1,50	57,286 22,050
25	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele tavanelor	m2	14,700	32,59 27,50	479,119 404,250

1	2	3	4	5	6	7
26	CF56A	Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior "Mesterul Manole" grosime 0,5 mm pe suprafetele tavanelor	m2	14,700	20,65 15,00	303,537 220,500
27	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu grund	m2	14,700	3,90 1,50	57,286 22,050
28	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual la pereti	m2	14,700	38,70 27,50	568,864 404,250
		<i>Total</i>	lei			17 706,330
		Total Tavan Inclusiv salariu				17 706,330 8 169,250
		<i>Total</i>	lei			132 250,999
		Total Lucrari de finisare Inclusiv salariu				132 250,999 58 194,200

		Total	lei	142 630
		Fondul social	22,5 %	15 262
		Total		157 892
		Transportarea materialelor	3 %	2 222
		Cheltuieli directe		160 114
		Cheltuieli de regie	12 %	19 214
		Total		179 328
		Beneficiul de deviz	3 %	5 380
		Total		184 708
		TVA	20 %	36 941
		Total deviz: Inclusiv salariu		221 649 67 829

Intocmit

SRL Eurogalex Prim

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de reparatie a birourilor
din cadrul IGP amplasat pe str.
Octavian Goga 33**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse №
rourilor din cadrul IGP amplasat pe str. Octavian Goga 33**

Valoarea de deviz 221 649 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	255,595	50,00	12 779,750
2.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	9,555	50,00	477,750
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	546,560	50,00	27 328,000
4.	7124010010700	Dulgher	h-om	0,170	50,00	8,500
5.	7129200011200	Finisor MP	h-om	79,130	50,00	3 956,500
6.	7132030012600	Mozaicar	h-om	37,033	50,00	1 851,650
7.	7132040012700	Parchetar	h-om	23,417	50,00	1 170,850
8.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,736	50,00	36,800
9.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,320	50,00	66,000
10.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	23,110	50,00	1 155,500
11.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	31,360	50,00	1 568,000
12.	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	9,500	50,00	475,000
13.	7422010060100	Timplar	h-om	137,225	50,00	6 861,250
14.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	108,377	50,00	5 418,850
15.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	91,347	50,00	4 567,350
16.	9310060019930	Muncitor	h-om	2,125	50,00	106,250
		Total manopera				67 829

Materiale:

1.	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	0,734	56,10	41,177
2.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	2,571	5,10	13,112
3.	1711317309326	Cirpe de sters	kg	4,480	5,10	22,848
4.	2010102918804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0,000	3 264,00	0,000
5.	2030112931000	Usi din MDF	m2	5,670	1 224,00	6 940,080
6.	2030112931108	Ferestre din policlorura de vinil (PVC)	m2	1,300	1 326,00	1 723,800
7.	2051142950707	Dibluri de montaj 10x130 mm	buc	8,450	0,82	6,929
8.	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,459	13,77	6,320
9.	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	11,200	14,48	162,176
10.	2320166200729	Parchetin	l	2,374	18,87	44,797
11.	2416566101576	Spuma de poliuretan pentru etansarea imbinarilor in cartuse cu capacitatea de 0,75 l	buc	0,248	86,70	21,502
12.	24165861053031	Amorsa-grund	kg	38,010	14,79	562,168
13.	24165861053031	Amorsa-grund 'BETONCONTACT'	kg	23,739	24,68	585,879

	2					
14.	24301161038001	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	5,880	22,44	131,947
15.	2430116106105	Email (Durex) pentru dusumele	kg	1,744	61,20	106,733
16.	2430226101010	Grund cu cuart "Gleta"	kg	92,960	22,44	2 086,022
17.	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	7,164	17,60	126,086
18.	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	2,410	17,60	42,416
19.	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	0,918	222,36	204,126
20.	2430226109080	Diluant prenadez	kg	6,425	31,82	204,444
21.	24621061099251	Aracet pentru linoleum	kg	64,254	35,70	2 293,868
22.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	33,600	3,26	109,536
23.	2513736621482	Banda izolanta	m	3,276	0,31	1,016
24.	2513736621483	Banda de bariera de vapori	m	3,432	8,16	28,005
25.	2513736621484	Banda hidroizolanta	m	0,832	0,56	0,466
26.	2521106718386	Pervaz pardoseala PVC	m	57,080	12,75	727,770
27.	2523116716000	Linolineum	m2	84,333	102,00	8 601,966
28.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	246,400	7,14	1 759,296
29.	2624102101102	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 50	m3	0,072	724,20	52,142
30.	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	120,000	3,21	385,200
31.	2653102100827	Amestec "Nivelir-Gross"	kg	2 435,906	6,94	16 905,188
32.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,882	2,35	2,073
33.	2653102100831	Amestec uscat	kg	1 599,360	2,04	3 262,694
34.	26531021008311	Tink	kg	515,200	22,95	11 823,840
35.	2653102100832	Chit pentru lucrari la interior "Mesterul Manole"	kg	7,247	11,42	82,761
36.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	15,507	4,79	74,279
37.	2664102103001	Mortar ciment-var M100	m3	3,958	846,60	3 350,843
38.	2681116001317	Piatra de frecat	kg	1,928	5,10	9,833
39.	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	11,940	3,57	42,626
40.	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascuns) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	67,736	132,60	8 981,794
41.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,539	15,61	8,414
42.	2874136313300	Diblu din metal	buc	258,040	0,56	144,502
43.	2952270007000	broasca Yalle	buc	5,000	357,00	1 785,000
44.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	20,415	20,91	426,877
45.	4100126202818	Apa	m3	4,262	20,91	89,118
46.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	27,826	3,57	99,339
		Total materiale de construcții				74 080

Utilaje de construcții:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	6,053	11,03	66,764
2.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	1,349	11,03	14,879
3.	2922140007000	Macara	h-ut	0,120	214,20	25,704
4.	2940520007610	Perforator electric	h-ut	0,212	15,75	3,339
5.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	23,141	18,38	425,332
6.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	10,231	15,75	161,138
7.	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut	1,344	15,75	21,168
8.	2952271004212	Dispozitiv de insurubare	h-ut	0,138	15,75	2,174
		Total utilaje de construcții				721

Total	lei	142 630
Fondul social	22,5 %	15 262
Total		157 892

Transportarea materialelor	3 %	2 222
Cheltuieli directe		160 114
Cheltuieli de regie	12 %	19 214
Total		179 328
Beneficiul de deviz	3 %	5 380
Total		184 708
TVA	20 %	36 941
Total deviz:		221 649

Intocmit

SRL Eurogalex Prim

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Lucrari de reparatie a birourilor din
cadrul IGP amplasat pe str. Octavian Goga 33****Investitor****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul**

Nr. crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de demolare				
1	RpCO56A	Demontarea timplariei din lemn (usi. ferestre)	m2			21,00
						21,00
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	50,00	10,50
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	50,00	10,50
		Total	lei			174,700
2	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc (linoleum)	m2			24,52
						23,00
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,2300	50,00	11,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	50,00	11,50
	2320166200729	Parchetin	l	0,0300	18,87	0,57
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	20,91	0,63
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	11,03	0,33
		Total	lei			1 940,622
3	RpCK42E k=0.5 manope	Desfacerea pardoselilor reci din plinte, scafe turnate pe loc sau prefabricate (plinte din lemn)	m			6,25
						6,25
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1200	50,00	3,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1300	50,00	3,25
		Total	lei			543,450
4	RpCR32B	Desfacerea tapetelor	m2			22,04
						20,00
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4000	50,00	20,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	20,91	1,05
	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	0,0500	14,48	0,72
	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,0200	5,10	0,10
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0150	11,03	0,17
		Total	lei			4 936,277
5	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2			14,66
						13,50
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	50,00	6,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	50,00	7,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	20,91	1,05
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	11,03	0,11
		Total	lei			1 977,538
6	RpCG29C	Demolarea peretilor de zidarie din caramida	m3			200,89
						197,50
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4500	50,00	22,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,5000	50,00	175,00
	4100126202818	Apa	m3	0,1200	20,91	2,51
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0800	11,03	0,88
		Total	lei			703,120
7	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip,	buc			11,00

1	2	3	4	5	6	7
		inclisiv tijele si globurile				11,00
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	50,00	11,00
		Total	lei			66,000
8	RpIB11A	Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare (4 buc)	m2			8,00
						8,00
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,1600	50,00	8,00
		Total	lei			36,800
		2. Lucrari de finisare				
		2.1. Pereti				
9	CD50C	Zidarie din caramida medie, format 250 x 120 x 65 la pereti exteriori cu inaltimea pina la 4 m	m3			1 835,69
						283,00
	7122050013400	Zidar	h-om	4,7000	50,00	235,00
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,9600	50,00	48,00
	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	400,0000	3,21	1 284,00
	2624102101102	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 50	m3	0,2410	724,20	173,81
	2010102918804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0,0005	3 264,00	0,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,4400	20,91	9,20
	2922140007000	Macara	h-ut	0,4000	214,20	85,68
		Total	lei			550,706
10	CF02B	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru sprit, grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2			77,95
						60,00
	7122050013400	Zidar	h-om	1,0000	50,00	50,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	50,00	10,00
	2664102103001	Mortar ciment-var M100	m3	0,0210	846,60	17,78
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0065	20,91	0,14
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0020	18,38	0,04
		Total	lei			14 693,387
11	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu grund	m2			3,90
						1,50
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	50,00	1,50
	24165861053031	Amorsa-grund	kg	0,1500	14,79	2,22
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,57	0,18
		Total	lei			872,928
12	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			77,35
						61,00
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	50,00	61,00
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,04	14,57
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	20,91	0,08
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	18,38	1,45
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	15,75	0,25
		Total	lei			17 327,129
13	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla lipit cu aracet	m2			18,35
						10,00
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	50,00	10,00
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	7,14	7,85
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	3,26	0,49
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	20,91	0,01
		Total	lei			4 110,233
14	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu quart "Gleta" intr-un strat, la pereti interioare	m2			16,49
						7,00
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	50,00	7,00
	2430226101010	Grund cu quart "Gleta"	kg	0,4150	22,44	9,31

1	2	3	4	5	6	7
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,57	0,18
		<i>Total</i>	lei			3 694,006
15	CF30A	Tencuieli exterioare de 2-3 mm. grosime, executate manual. cu amestec "TINC" la pereti	m2			113,96 61,00
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	50,00	61,00
	26531021008311	Tink	kg	2,3000	22,95	52,78
	4100126202818	Apa	m3	0,0040	20,91	0,08
	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut	0,0060	15,75	0,09
		<i>Total</i>	lei			25 527,743
16	CK03B2	Usi din lemn interioare sau exterioare intr-un canat, pe toc si usi pentru balcon, finisate la producator, inclusiv izolatie hidrofuga si termica a tocului, montate pe ghermele existente la constructii cu inaltimei pina la 35 m (Внутренние одностворчатые деревянные двери с коробкой, с отделкой от производителя, и двери для балконов, включая гидро- и теплоизоляцию коробок, на существующие петли в зданиях высотой до 35 м)-межкомнатные из МДФ без порожные	m2			1 295,85 70,00
	7122050013400	Zidar	h-om	0,5500	50,00	27,50
	7422010060100	Timplar	h-om	0,5700	50,00	28,50
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,0300	50,00	1,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	50,00	12,50
	2030112931000	Usi din MDF	m2	1,0000	1 224,00	1 224,00
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0950	15,61	1,48
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	18,38	0,37
		<i>Total</i>	lei			7 347,471
17	CK33A	Broasca Yalle la usi	buc			455,00 98,00
	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	1,9000	50,00	95,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0600	50,00	3,00
	2952270007000	broasca Yalle	buc	1,0000	357,00	357,00
		<i>Total</i>	lei			2 275,000
18	CN16D	Vopsitorii cu lacuri si vopsele pe baza de ulei aplicate pe timplarie din lemn, executate cu 2 straturi de vopsea de email la dusele	m2			69,34 27,50
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	50,00	27,50
	1542126108945	Ulei de in sicator	kg	0,0800	56,10	4,49
	2430116106105	Email (Durex) pentru dusele	kg	0,1900	61,20	11,63
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,0500	13,77	0,69
	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,57	1,78
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,2000	5,10	1,02
	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	0,1000	222,36	22,24
		<i>Total</i>	lei			636,556
19	CK57E	Instalarea ferestrelor din PVC: oscilobante (pliante, swing-out) cu suprafata golului sub 2 m2 in canat	m2			1 445,78 70,65
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,4131	50,00	70,65
	2030112931108	Ferestre din policlorura de vinil (PVC)	m2	1,0000	1 326,00	1 326,00
	2051142950707	Dibluri de montaj 10x130 mm	buc	6,5000	0,82	5,33
	2513736621482	Banda izolanta	m	2,5200	0,31	0,78
	2513736621483	Banda de bariera de vapori	m	2,6400	8,16	21,54
	2513736621484	Banda hidroizolanta	m	0,6400	0,56	0,36
	2416566101576	Spuma de poliuretan pentru etansarea imbinarilor in cartuse cu capacitatea de 0,75 l	buc	0,1910	86,70	16,54
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0297	11,03	0,33
	2940520007610	Perforator electric	h-ut	0,1634	15,75	2,57
	2952271004212	Dispozitiv de insurubare	h-ut	0,1061	15,75	1,67
		<i>Total</i>	lei			1 879,511
		2.2. Pardosea				
20	CG56B	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 20 mm	m2			240,47 23,40
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,4680	50,00	23,40

1	2	3	4	5	6	7
	2653102100827	Amestec "Nivelir-Gross"	kg	30,6000	6,94	213,64
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0900	17,60	1,59
	4100126202818	Apa	m3	0,0070	20,91	0,15
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0840	15,75	1,32
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	18,38	0,37
		<i>Total</i>	lei			19 028,357
21	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare cu "BETONCONTACT" (0,3 kg/m2)	m2			9,08
						1,50
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	50,00	1,50
	241658610530312	Amorsa-grund "BETONCONTACT"	kg	0,3000	24,68	7,40
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,57	0,18
		<i>Total</i>	lei			718,702
22	CG08A	Pardoseli din materiale plastice montate pe suport existent, curatate, inclusiv pervazurile din PVC, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, cu covor PVC lipit cu prenadez (inclusiv plinte din PVC - 57,08 m)	m2			200,72
						50,00
	7129200011200	Finisor MP	h-om	1,0000	50,00	50,00
	2523116716000	Linolineum	m2	1,0500	102,00	108,71
	2521106718386	Pervaz pardoseala PVC	m		12,75	9,20
	24621061099251	Aracet pentru linoleum	kg	0,8000	35,70	28,99
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,0300	17,60	0,54
	2430226109080	Diluant prenadez	kg	0,0800	31,82	2,58
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0015	20,91	0,03
	2681116001317	Piatra de freat	kg	0,0240	5,10	0,12
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	18,38	0,55
		<i>Total</i>	lei			15 882,940
		2.3. Tavan				
23	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2			251,75
						110,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	50,00	7,50
	7422010060100	Timplar	h-om	2,0500	50,00	102,50
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascuns) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	132,60	139,23
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	0,56	2,24
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	18,38	0,28
		<i>Total</i>	lei			16 240,238
24	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu grund	m2			3,90
						1,50
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	50,00	1,50
	24165861053031	Amorsa-grund	kg	0,1500	14,79	2,22
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,57	0,18
		<i>Total</i>	lei			57,286
25	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele tavanelor	m2			32,59
						27,50
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	50,00	22,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	50,00	5,00
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,79	5,05
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	20,91	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	18,38	0,02
		<i>Total</i>	lei			479,119
26	CF56A	Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior "Mesterul Manole" grosime 0,5 mm pe suprafetele tavanelor	m2			20,65
						15,00
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,2000	50,00	10,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	50,00	5,00
	2653102100832	Chit pentru lucrari la interior "Mesterul Manole"	kg	0,4930	11,42	5,63
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	18,38	0,02
		<i>Total</i>	lei			303,537
27	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu grund	m2			3,90
						1,50

1	2	3	4	5	6	7
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	50,00	1,50
	24165861053031	Amorsa-grund	kg	0,1500	14,79	2,22
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,57	0,18
		<i>Total</i>	lei			57,286
28	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual la pereti	m2			38,70 27,50
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	50,00	27,50
	24301161038001	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	22,44	8,98
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,35	0,14
	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,57	1,79
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,10	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	20,91	0,04
		<i>Total</i>	lei			568,864

APROBAT:

Intocmit
SRL Eurogalex Prim

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.